
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

“ ” 'U'HPuUL_______2022 г. №

О внесении изменения в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 06 июня 2018 года № 876-па

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Белгородской 
области администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 06 июня 2018 года № 876-па «Об образовании постоянных 
избирательных участков, участков референдума для проведения всех видов 
выборов и референдумов на территории Губкинского городского округа» 
(в редакции постановлений администрации от 14.06.2019 № 1012-па,
от 13.02.2020 № 162-па, от 03.08.2020 № 1022-па, от 14.05.2021 № 682-па, 
от 10.06.2021 № 835-па, от 30.06.2022 № 833-па):

- в приложении «Список избирательных участков, участков референдума 
для проведения всех видов выборов и референдумов на территории 
Губкинского городского округа» к вышеуказанному постановлению слова

«УЧАСТОК № 602
Здание Мелавской сельской территориальной администрации, 

село Мелавое, ул. Центральная, д. 40, т. 6-67-46
Село Мелавое.
Хутор Высокий» заменить словами



2
«УЧАСТОК № 602

Здание Мелавской сельской территориальной администрации, 
село Мелавое, ул. Центральная, д. 48, т. 6-67-46

Село Мелавое.
Хутор Высокий.».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации, руководителя аппарата 
администрации Кулева А.Н.

А.Н. Кулев


